

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,588,800	
防波堤(第二沖)					63,588,800	
被覆・根固工					63,588,800	
被覆ブロック工					63,588,800	
被覆ブロック製作・仮置	六脚ブロックA0.9形				63,588,800	
1 異形ブロック製作	一般養生	個	400.00	155,208	62,083,200	
2 クレーン拘束		式	1.00	1,505,600	1,505,600	
共通仮設費(積上)					2,634,083	
共通仮設費					2,634,083	
運搬費					2,492,083	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,492,083	
3 分解組立運搬		台	1.00	2,492,083	2,492,083	
技術管理費					142,000	
諸経費動向調査					100,000	
4 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
施工実態調査					42,000	

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	42,000	42,000	

総括表

小名浜港東港地区防波堤(第二冲)被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					・ 63,588,800	
間接工事費	9,654,285 + 20,932,873				・ 30,587,158	
共通仮設費(計)	2,634,083 + 6,530,569 + 489,633				・ 9,654,285	
共通仮設費(積上)					・ 2,634,083	
共通仮設費(率)	$63,588,800 \times 10.27\% ((5.21\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				・ 6,530,569	
現場環境改善費	$63,588,800 \times 0.77\%$				・ 489,633	
現場管理費	$73,243,085 \times 28.58\% ((22.11\% + 1.01\%) \times 1.200 \times 1.03)$				・ 20,932,873	
工事原価	63,588,800 + 30,587,158				・ 94,175,958	
一般管理費等	$94,175,958 \times 17.23\% (17.23\% \times 1.00) - 145$				・ 16,226,372	
契約保証費	$94,175,958 \times 0.04\%$				・ 37,670	
工事価格	94,175,958 + 16,226,372 + 37,670				・ 110,440,000	
消費税等相当額	$110,440,000 \times 10.00\%$				・ 11,044,000	
請負工事費	110,440,000 + 11,044,000				・ 121,484,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆工事

番号：1

名称：異形ブロック製作 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m ³	50.56	15,300.00	773,568		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	195.00	1,220.00	237,900		
鉄筋(異形)	SD295 D10	kg	85.68	121.00	10,367		
鉄筋(異形)	SD295 D13	kg	462.77	119.00	55,069		
鉄筋加工組立	一般構造物	kg	537.70	68.25	36,698		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	195.00	905.00	176,475		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	50.06	2,777.00	139,016		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.78	47,400.00	36,972	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.80	107,528.00	86,022	8H	
合 計	作業能力：10.00個			155,208.00	1,552,087		

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	1,505,600.00	1,505,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,505,600.00	1,505,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆工事

番号：3

名称：分解組立運搬

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	28,040.00	316,852		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	600,502.00	1,891,581		
合 計	作業能力：1.00台			2,492,083.00	2,492,083		

番号：4

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：5

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表一覧

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	1	異形ブロック製作	一般養生
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	107,528	8H	1	異形ブロック製作	一般養生
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	91,500	8H	3	分解組立運搬	

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)被覆工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	119.00	13,328		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	94,200.00	94,200		
合 計					107,528		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	60t吊	日	1.00	91,500.00	91,500		
合 計					91,500		